



1; Hospitering

Definition: Hospitering är i grund att en spelare gästspelar i en annan åldersgrupp än den egna.

En hospitering är cirkulär (inte hierarkisk) vilket innebär att spelare (ofta i samma spelform) lånas ut till varandra. Spelaren har sin förankring i” sitt” lag och/ eller ”sin” åldersgrupp.

spelarens välmående på lång sikt och skaderisk skall beaktas när frågan om hospitering är aktuell.

Spelaren gästar aktuella lag vid överenskomna tillfällen. Hospitering sker med god förankring med spelaren, tränare i berörda lag och föräldrar.

Matcher med det ”egna laget” prioriteras om inte annat är överenskommet.

Syfte

Att bredda föreningskänslan bortanför det egna laget, (både för barn och ledare),

Att kompetensutveckla (både barn och ledare),

Att Bredda kommunikationskanalerna (både för barn och ledare).

Att Undvika stuprörstänk då åldersgrupper ändå upphör när de blir äldre (då kan det vara bra att känna spelare och ledare i närliggande lag).

Att möjliggöra principen om 1/3 för att nå bäst utveckling (spelaren möter normalmotstånd 1/3, svårare motstånd 1/3 och lättare motstånd 1/3).

Att behålla så många spelare som möjligt så länge som möjligt.

För vilka:

Den spelare som man tror **av olika anledningar** skulle vara betjänt av en liten förändring i andra träningskonstellationer hospiteras

Det kan vara så att ett yngre lag skulle vilja låna en spelartekniskt kompetent och kamratlig spelare som en slags modell för de yngre att lära av osv.

Det kan vara så att någon i ett lag lagt sig till med vissa manéer man vill bryta, genom att ta hen till en äldre åldersgrupp osv.

Det kan vara så att någon spelartekniskt kommit långt fram och behöver utmaning i äldre åldersgrupp för att inte tappa motivation.

Det kan vara så att vissa barn verkligen inte vill hospitera och då tvingas ingen. Men man är gärna i sina comfortzoner så uppmuntran och pepp för att vissa skall våga är helt ok.

Det kan vara så att vissa barn vill prova på en hospitering även om de bedöms ligga i rätt nivå i det lag där den spelar. Då bör ledarna vid något tillfälle lyssna på barnet.

Gott uppförande, ambition och vilja framför spelarskicklighet i ledarnas urval. Men någon kan uppvisa ett frustrerat beteende pga ostimulans vilket också kan vara skäl för hospitering.

Ledarbarn har många fördelar. **Här gäller det att som ledare vara självkritisk** och se vilka som erbjuds hospitering. Hospiteras alltid samma barn?

Hur:

God förankring och tydlig förankring i barngruppen så hierarkiska tankegångar undermineras.

Styrelsen presenterar en skriftlig förklaring som ledare kan vara hjälpta av i samtal med barn och föräldrar. Som skickas alla tränare och som kan fungera som underlag i spelformsmöten.

Som ett tydligt styrt ämne på **avslutningen** i november där

Träningsstider läggs med hänsyn (så långt det är möjligt) till att hospitering och samarbeten inom samman spelform (och kön) kan genomföras så smidigt som möjligt (kan vara samtida träningar eller olika träningsdagar).

Vi fortsätter ha spelformsmöten 1-2 gånger per säsong. Nu med enklare dokumentation som skickas styrelsen där hospitering är ett ämne. Observera dock att avidentifiering kring specifika namn görs för offentlig publicering.

Frågor

Vid behov rådgivning i förhållande till denna riktlinje så kan man höra av sig till styrelsen via styrelse@ifkstromstad.se så hanteras det vid nästa möte.

